[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2014                                                                                                                         № 58
ст.Дядьковская
О проекте отчета об  исполнении бюджета  Дядьковского сельского поселения Кореновского района за 2013 год

Рассмотрев проект отчета об исполнении бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района за 2013 год, п о с т а н о в л я ю:

1. Согласиться с проектом решения Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района «Об исполнении  бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района за 2013год».

2. Направить проект отчета об исполнении бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района за 2013 год Совету Дядьковского сельского поселения  Кореновского  района для рассмотрения (прилагается).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дядьковского

            сельского поселения
            Кореновского района                                                                        Т.Т.Коваленко

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                        к  постановлению администрации

                                                      Дядьковского  сельского поселения

          Кореновского района

            от 24.04.2014 № 58
[image: image1.png]

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от

                                          №
                                                                    ст.Дядьковская

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района за 2013 год

Рассмотрев и обсудив представленный главой Дядьковского сельского поселения Кореновского района отчет об исполнении бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района  за 2013 год, Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Дядьковского сельского  поселения Кореновского района за 2013 год по доходам в сумме 20593,4 тысяч рублей, по расходам в сумме 17480,5 тысяч рублей с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 3112,9 тысяч рублей и со следующими показателями:

доходов местного бюджета, за 2013 год по кодам  классификации доходов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета, за 2013 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

ведомственной структуры расходов местного бюджета, за 2013 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

исполнение целевых программ, предусмотренных к финансированию из местного бюджета в 2013 году согласно приложению № 4 к настоящему решению;

             источников финансирования дефицита  местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, за 2013 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.

2.  Решение обнародовать в установленных местах.

3.   Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     Т.Т.Коваленко